Asegurador Valor Pagado: $ 9.829.553 Por su contrato laboral vigente de 

Enero a Junio de 2019 

➢ Mario Antonio Carreño Parra C.C. 19.376.830 

Cargo: Representante Legal Valor Pagado: $200.000 por viáticos en viaje.     

Para un total entregado de $ 29.621.786 (Veintinueve Millones Seiscientos veintiún 

Mil Setecientos Ochenta y Seis Pesos M/Cte.) en el año 2019 

Sin otro particular, se expide en Bogotá D.C., a los 15 días del mes de junio del 
año 2019 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales DIAN. 

Mario Antonio Carreño Parra   

Representante Legal